

Governo do Estado do Rio de Janeiro Universidade do Estado do Rio de Janeiro Faculdade de Direito Programa de Pós-graduação em Direito

Portaria PPGD-UERI 002/2025 de 09 de maio de 2025

Nomeia a comissão para avaliação das indicações de teses para a edição 2025 do Prêmio CAPES de Teses.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direito, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º Nomear os seguintes docentes como comissão para avaliação e consolidação das indicações de teses para concorrência no Prêmio CAPES de Teses - edição 2025

- Prof.^a Dr.^a Patricia Mothé Glioche Béze Presidente da comissão
- Prof. Dr. Wallace de Almeida Corbo
- Prof. Dr. Rodrigo da Guia Silva

Rio de Janeiro, 09 de maio de 2025.

Prof. Dr. Gisela Sampaio da C. C. Guedes Coordenadora do Programa

Prof. a Dr. a Gisela Sampaio da Costa Cruz Guedes Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Direito

Faculdade de Direito

Universidade do Estado do Rio de Janeiro - UERJ